
www.spzozparczew.pl  06-01-2010 Strona 1 z 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
PL-Parczew: Usługi w zakresie sprzątania i odkaŜania

2010/S 3-002321
Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie, ul. Kościelna 124, Do wiadomości
Marianna Korniluk, 21-200 Parczew, POLSKA/POLAND. Tel.  +48 833552113. E-mail
zaopspzozparczew@wp.pl. Faks  +48 833552113.

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.spzozparczew.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY
DZIAŁALNOŚCI: Zdrowie.

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usług utrzymania czystości w SPZOZ w Parczewie. Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-
3521/12/09.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług:
USługi.
Kategoria usługi: nr 14.
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie.
Kod NUTS PL31 .

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Usługa obejmuje całodobowe, specjalistyczne utrzymanie czystości polegające na myciu,
czyszczeniu i dezynfekcji powierzchni w pomieszczeniach naleŜących SPZOZ w Parczewie oraz
świadczenie transportu wewnątrzszpitalnego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
90900000, 90910000, 90911200, 90911300.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): Nie.
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 1 799 909,28 PLN.
Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY

IV.1.1) Rodzaj procedury:
Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

NajniŜsza cena.
IV.2.2) Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów:

Nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
SPZOZ.V.ZP-3521/12/09.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2009/S 184-265555 z dnia 24.9.2009.



www.spzozparczew.pl  06-01-2010 Strona 2 z 2

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1 CZĘŚĆ NR: 1 - NAZWA: Świadczenie usług utrzymania czystości w SPZOZ w
Parczewie Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/12/09.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
14.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
Konsorcjum: Impel Cleaning Sp. z o.o. Partner: Hospital Serwis Sp.z o.o., ul. ŚlęŜna 118, 53-111
Wrocław, POLSKA/POLAND.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 2 160 000,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 1 799 909,28 PLN.
Bez VAT.
JeŜeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczba miesięcy: 36.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA/POLAND. E-
mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa
Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub
upływu terminu do rozstrzygnięcia protestu.

VI.3.3) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
4.1.2010.

Podpisał

                                                                                               Dyrektor
                                                                 Samodzielnego Publicznego
                                                                 Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                                             w Parczewie

        mgr Janusz Hordejuk


